
UCHWAŁA NR 239(XXXII)21 
RADY GMINY PORAJ 

z dnia 28 października 2021 r. 

zmieniająca Uchwałę Nr 232(XXX)21  Rady Gminy Poraj z dnia 30 września 2021 roku 
w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2021 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym ( t.j. 
Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ), art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z póź. zm. ) oraz § 18 pkt 3 i 4 Uchwały 
Nr 180(XXIII)20  Rady Gminy Poraj  z dnia 22 grudnia 2020 roku w sprawie budżetu Gminy Poraj na 
rok 2021 

Rada Gminy Poraj 
uchwala, co następuje : 

§ 1. Dokonuje się zmiany Uchwały Nr 232(XXX)21  Rady Gminy Poraj z dnia 30 września 
2021 roku w sprawie zmian w budżecie Gminy Poraj na 2021 rok w następujący sposób: 
 

1. Dokonuje się zmiany §2 poprzez zmianę brzmienia Załącznika Nr 3, który otrzymuje brzmienie: 
Dokonuje sie zmiany Załącznika Nr 3 do Uchwały Nr 180(XXIII)20 Rady Gminy Poraj z dnia 
22 grudnia 2020 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na rok 2021, poprzez dokonanie 
zmiany w przychodach zgodnie z Załącznikiem nr 3 do niniejszej Uchwały. 
Załącznik Nr 3 z Uchwały 232(XXX)21 Rady Gminy Poraj z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Poraj na 2021 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 1 do niniejszej 
Uchwały. 

2. Dokonuje się zmiany §3 poprzez zmianę brzmienia Załącznika Nr 4, który otrzymuje brzmienie: 
Dokonuje sie zmiany Załącznika Nr 4 do Uchwały Nr 180(XXIII)20 Rady Gminy Poraj z dnia 
22 grudnia 2020 r., w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Poraj na rok 2021, poprzez dokonanie 
zmiany w rozchodach zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 
Załącznik Nr 4 z Uchwały 232(XXX)21 Rady Gminy Poraj z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 
zmian w budżecie Gminy Poraj na 2021 rok, otrzymuje brzmienie jak w Załączniku Nr 2 do niniejszej 
Uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Poraj. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA795D-7E13-44F9-81B8-3378B274DB21. Podpisany Strona 1



§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do 2021 roku. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Poraj 

 
 

Sylwester Sawicki 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA795D-7E13-44F9-81B8-3378B274DB21. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr 239(XXXII)21 
Rady Gminy Poraj 
z dnia 28 października 2021 r. 

Przychody na 2021 rok 
      

Lp. § Treść Plan  przed zmianą Zmiana Plan wg Uchwały  

      
1 905 Przychody jednostek 

samorządu terytorialnego z 
niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, 
wynikających z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi 
finansowanymi związanych ze 
szczególnymi zasadami 
wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych 
ustawach 

650 402,35 0,00 650 402,35 

2 906 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
wynikajacych z rozliczenia 
środków określonych w art..5 
ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na 
realizacje programu, projektu 
lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków 

20 663,59 0,00 20 663,59 

3 950 Wolne środki, októrych mowa 
w art..217 ust.2 pkt 6 ustawy 

1 044 625,90 333,00 1 044 958,90 

4 907 Przychody jednostek 
samorządu terytorialnego z 
tytułu zaciągniętych pożyczek 
i kredytów oraz 
wyemitowanych papierów 
wartościowych na spłatę 
wcześniej zaciągniętych 
zobowiązań 

0,00 13 498 000,00 13 498 000,00 

5 931 Przychody ze sprzedaży 
innych papierów 
wartościowych 

0,00 623 000,00 623 000,00 

      
  RAZEM 1 715 691,84 14 121 333,00 15 837 024,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA795D-7E13-44F9-81B8-3378B274DB21. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr 239(XXXII)21 
Rady Gminy Poraj 
z dnia 28 października 2021 r. 

      
Rozchody na 2021 rok 

      

      

Lp. § Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan wg Uchwały  

      
1 982 Wykup innych papierów wartościowych 600 000,00 0,00 600 000,00 
2 992 Spłaty otrzymanych krajowych 

pożyczek i kredytów 
393 684,00 623 333,00 1 017 017,00 

 962 Pożyczki udzielone na finansowanie 
zadań realizowanych z udziałem 
środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej 

150 000,00 0,00 150 000,00 

 965 Wcześniejsza spłata istniejacego długu 
jednostek samorządu terytorialnego 

0,00 13 498 000,00 13 498 000,00 

      
  RAZEM 1 143 684,00 14 121 333,00 15 265 017,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 33AA795D-7E13-44F9-81B8-3378B274DB21. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2

